Российская Федерация
Ростовская область Сальский  район
Администрация  Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023 г.                                                                                                                          №  75

п. Гигант

Об отмене   Постановления Администрации   Гигантовского    сельского поселения от 15.07.2021 года  № 86

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №   131-ФЗ «Об общих    принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Сальской городской прокуратуры от 28.06.2023 № 7-6/Прдп178-23-20600044,

постановляет:

1. Отменить        Постановление    Администрации Гигантовского сельского  поселения от 15.07.2021 года  № 86 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Гигантовского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим (налог на профессиональный доход».
2.  Обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Гигантовского  сельского поселения                                                   Ю.М. Штельман

Постановление вносит
специалист  Мажурина Е.В.